АДМИНИСТРАЦИЯ КИЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   14.06.2024         с. Кияй                       № 42

     О создании комиссии для рассмотрения заявлений оказания разовой материальной помощи участникам СВО и членам их семей.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Кияйского сельсовета, Администрация Кияйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить состав комиссии для рассмотрения заявлений оказания разовой материальной помощи участникам СВО и членам их семей

согласно Приложению.

  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и  размещению на официальном сайте Кияйского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Глава  сельсовета                                         А.И.Свиридов

Приложение № 1 к  постановлению Администрации сельсовета от 14.06.2024 № 42

                                                              Состав

комиссии для рассмотрения заявлений оказания разовой материальной помощи участникам СВО и членам их семей.

Свиридов Артем Игоревич глава Кияйского сельсовета– председатель комиссии;

Черкозьянова Галина Сергеевна работник ВУР- секретарь комиссии;

Юдина Ирина Вадимовна – депутат Кияйского сельского Совета.